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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed nmministeativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Parlita IVA e n® di iscrizione al Registre delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5,497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTQ ORDINATIVO
2022 2.100 22/05/2022 1.435,20
IL. CASSIERE PACIFICI STEFANO

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVC
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

PAGAMENTO: Bonifico

BANCA INTESA S.PAOLO

DICONSI EURO: millequattrocentotrentacinque e 26 / 100

VIA CRISPI 28

74123 TARANTO (TA)
Partita IVA: C.F. PCFSFNS5C04F9422Z

CC 13.07.0001;

IBAN: IT72U0306978910100000001386

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. CONTROVERSIA AMAT C/FANIGLIULO

PAGAMENTC FATTURE N,

CONTROVERSIA AMAT C/FANIGLIULO

IMPORTO LORDO 1.435,20
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 1.435,20
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
TO G ABILITA D ENTE AMM.VO IL i TTORE IL PRESID)
1 \- / ‘I
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Aziondo per la Mobiltd nell‘Aree o Tatonto
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. o o Egr. Sig. Avv. Stefano Pacifici
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) _ . €p.c. Egr. Sig. Avv. Roberto Barberio
fa —= et G fOlE @ Brvery
b Areda Personcle
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o tira Area Contabilitey
. SEDE

SN _C_)GGEI‘IO confroversia AMAT S, p.'A. </ Fanigliulo: llqulduzlone somme
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o 1] relcmone alla coniroversm indicata in oggetto, sf comunica che I'Azianda provvederd al pagao-
" Tt MO O e e
. mento delle spese Iagaf cosl come da Lei quantificate, inbase alla indicata sentenza.
- T i v t

. . Pertanfo, saranno corﬂsposﬂ euro 1.435,20, dlle se

guenti coordinate bancarie, Indicondo quale
“causale "controvers:cs Amat chumghulo“
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A 3 ; = . .
Protocollo Iﬁ uscitd .l 0015983/2022 del 21!09/2022;n10.26.01

pn s IBAN : IT 72 U 0306978910100000001 386

+ §in d'oro sl rappresenta che. avvenuto I pagamento,
confronﬂ del Suo cliente, con ll quole lntercorre i rapporic o
" la socconibenza, resta estranieq,

r

la reiativa fattura dovrd essere emessa hef
opera professionale, cui la scrivente, nonostaonte

K . ... Lainvitigmo, pertanto, unzcc:menfe ad annotare sul documento contabile, di cui vord Inviarci una
‘:;:L mcléplne dc_:lfenere’ sgrr‘ ?ﬂl. che la solutio del comspeﬂwo & avvenuta do parte dell'Azienda,
. "" . | chg&menh suranno effeﬂucdl senza prestare acquiescenza e con espressa riserva di gravame.
g o Distinti saiuti,

-- e 1L DIRETTORE GENERALE F.F,

K Y M A ) Azienda per la Mabilitd nelf Area di Taranto 5.p.A,

Societd per Azioni con Saclo triro soggetta adiretiane e coordinamento da parte del Camune di Yaramto

MOB ILITA Via Cesare Battiat, 657 = 74121 Taranto £ 039 7356111~ Fax 009 734247
wWww.amattardntolt - amat®amattalt ~ -~ PECemat@pecamatta.it

AMAT SPA CF., P.IVA ¢ N* licrizlone al Registro impresa 0! Taranto 00146320723 =Capitale Sodiale € 1.340.453,00in%. vers,
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Dott.ssa Fabiola Menenti
Da: Marco Barberio <marcobarberio77@gmail.com>
Inviato: venerd! 16 settembre 2022 17:29
A: Dott.ssa Fabiola Menenti
Oggetto: Re: I: POSTA CERTIFICATA: Controversia Fanigliulo Luigi ¢/ AMATS.p.a.:

programmazione visita medica preassuntiva

Il conteggio & corretto.
Cordiali saluti
Marco

Il giorno ven 16 set 2022 alle ore 14:45 Dott.ssa Fabiola Menenti <menenti@amat.ta.it> ha scritto:
Ciao Marco,
ti invio la pec dell'Avvocato Pacifici.
Se il calcolo delle spese legali & esatto provvediamo a breve al pagamento del dovuto.
Attendiamo di vedere se il Fanigliulo il 22 settembre si reca a visita e, comunque, 4 prescindere dalla sua
eventuale assunzione, occorre decidere se proporre o meno ricorso in Cassazione.
Saluti. «

MFM / 7,
-----Messaggio originale----- \ O\ﬁ%qu

Da: Stefano Pacifici [mailto:pacifici.stefano@oravta.legalmail. it]

Inviato: giovedi 15 settembre 2022 16:38 w@l w
A: 'Ufficio Retribuzioni'

Oggetto: R: POSTA CERTIFICATA: Controversia Famghulo Luigi ¢/ AMAT S.p.a.: programmazione

visita medica preassuntiva

Facendo seguito alla Vostra nota pervenuta in data 14.09.2022, rendo noto di aver inoltrato il testo al _

signor Luigi Fanigliulo, il quale, a stretto giro, mi ha confermato di averne assunto conoscenza.
Quanto al pagamento. délle.sémme Jiquidate in sentenza, cosi come sollecitato dal Vostro legale di fiducia

con precedénte nota, Vi allego rautonz%mm,ﬂpag‘ml%d retto a favore del sottoscritto avvocato,
secondo 1l seguente conteggio: IE N —

Onorari €1.200,00 \
Spese generali ex art. 13 ( 15% su onorari) € 180,00
Cassa Avvocati (4% ) € 55,20

Totale documento €1.43520 !

L'operazione non sard -soggetta alVAin quaﬁto effettuata ai sensi dell’art. 1, commi 54-89, L. 190/2014.

Vorret;::, quindiTeffettuare il pagamento mediante bonifico bancario ordinato sul seguente Iban: AT 72U
—0306978910100000001386 .~ I
Distintamente, T

= QN SEI

ar—

+ ---—-Messaggio originale-—— 33-m-2sn
Da: Per conto di: ufficio.retribuzioni@pec.amat.ta.it <posta-certificata@telecompost.it>
Inviato: mercoledi 14 settembre 2022 13:40
A: nobile.chiara@oravta.legalmail.it; pacifici.stefano@oravta.legalmail.it; studioassociatobarberio@pec.it
1
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Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Controversia Fanigliulo Luigi ¢/ AMAT S.p.a.: programmazione visita
medica preassuntiva

Messaggio di posta certificata
Il giorno 14/09/2022 alle ore 13:40:28 (+0200) il messaggio "Controversia Fanigliulo Luigi ¢/ AMAT

S.p.a.: programmazione visita medica preassuntiva" & stato inviato da "ufficio.retribuzioni@pec.amat.ta.it"
indirizzato a:

nobile.chiara@oravta.legalmail.it
pacifici.stefano@oravta.legalmail.it

studioassociatobarberio@pec.it

Il messaggio originale ¢ incluso in allegato.
Identificativo messaggio: FS7TE554F-FE01-3DF7-922B-2092CDSE1A36@telecompost.it

J'\






Albo avvocati

Cerca nel sita

Sef gui: Servizi ed elenchi / Albo avvoeat]

il ALBO AVVOCATI

La ricerca & attiva per nome e cognome. E possibile filtrare i risultati
per tipologia (es: Avvocati ordinari, praticanti...) ed iscrizione ad
elenchi speciali [es: cassazionisti, difensori d'ufficio...). | risultati
appaiono in ordine alfabetico.

| Albo/Elenco v|| Etenchi v[ =
i PACIFICI STEFANO Q
Titolo Gogneme, nome Codice fiscale
= | AVVOCATOD PACIFICI Stefano PCFSFNS5C04F2422
AVVOCATO -
[ . :
Stefano PACIFICI " ST -
Nome e cognome! Stefano PAGIFICI
Data di nascita: 04/03/1955
Codice fiscale: PCFSFNS5C04F9422Z
Luogo di nascita: NOTARESCO (TE)
eMail: avvstefanopacifici@alice.it
Cellulare: non pubblico
Pec: pacifici.stefano@oravta.legalmail.it
Data delibera di 25/02/1989
iscrizione:
N° di iscrizione 956
all'Albo;
Studio * Indirizzo: Via Crispi, 28

s Cittad: TARANTO (TA) - 74121
* Telefono: 099 7302705
» Fax: 099 7302705

CASSAZIONISTA * 28/01/2005
PATROCINIO A « in elenco dal 09/01/2014
SPESE DELLO STATO
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Dott.ssa Fabiola Menenti

57 @ ulo
Ol

Da: Marco Barberio <marcobarberio77@gmail.com>

Inviato: venerdi 16 settembre 2022 17:29

A; Dott.ssa Fabiola Menenti

Oggetto: - Re: I: POSTA CERTIFICATA: Controversia Fanigliulo Luigi ¢/ AMATS.p.a.:

programmazione visita medica preassuntiva

Il conteggio & corretto. ’
Cordiali saluti
‘Marco

11 giorno ven 16 set 2022 alle ore 14:45 Dott.ssa Fabiola Menenti <menenti@amat.ta.it> ha scritto:

Ciao Marco, p

ti invio la pec dell'Avvocato Pacifici.

Se il calcolo delle spese legali & esatto provvediamo a breve al pagamento del dovato.

Attendiamo di vedere se il Fanigliulo il 22 settembre si reca a visifa e, comunque, d prescindere dalla sua
| eventuale assunzione, occorre decidere se proporre 0 meno ricorso in Cassazione.
Saluti. R '

MFM

1

----- Messaggio originale---—

Da: Stefano Pacifici [mailto:paciﬁci.stefano_@oravta.Iegahnail.it]

Inviato: giovedi 15 settembre 2022 16:38

A: 'Ufficio Retribuzioni'

i Oggetto: R: POSTA CERTIFICATA: Controversia Fanigliulo Luigi ¢/ AMAT S.p.a.: programmazione
visita medica preassuntiva. .

| Facendo seguito alla Vostra nota pervenuta in data 14.09.2022, rendo noto di aver inoltrato il testo al
(S_ign_;&r Luigi Fanigliulo, il quale, a stretto giro, mi ha confermato di averne assunto COnoscenza,
Quanto al pagamento.délle somme Jliguidate in senfenza, cosi come soliccitato dal Y 0Stro legale di fiducia

con precedénte nota, Vi allego 1’autorizzazione ento.diretto a favore del sottoscritto avvocato,

~y

-1 secondo il seguente confeggio: TN ) .
' “Onorari €1.200,00 T
. i Spese generali ex art. 13 ( 15% su onorari) €180,00
i i Cassa Avvocati (4% ) €55,20 -
] Totale documento €1.435,20 ‘
. _ :
L'operazione non sari soggetta a IVA in quanto effettuata ai sensi dell’art. 1, commi 54-89, L. 190/2014.
Vg_::r_g:c;;‘aﬁiﬂﬁdi;“effeitua:c_il_ggggmgg_t_q mediante bonifico bancario ordinato sul seguente Iban: ALY 3
{203069789T0100000001386 5 R
W 7 L
g Distintamente, R
 avv. Stefano Pacifici .
- - NN s
{oemee- Messaggio originale----- | 38-OE?~ZO'ZL

} Da: Per conto-di: ufficio.retribuzioni@pec.amat.ta.it <posta-certificata@telecompost.it>
1 Inviato: mercoledi 14 settembre 2022 13:40 Cee - : S
DA nobile.chiara@oravta.legalmail.it; pacifici.stefano@oravta.le almadil.it; studiodssociatobarberio
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